
Adresa.Shkolla e Mcsrne Profesionulc ··11mndi 13ushati". Shkodcr 

,1) te kcte zotesi te plote per Le vepruar: 
b) te jete ne kushte shendctesore qc e lcjoj nc te kryeje detyren: 
c) te mosjete i denuar me vendirn Le forrnes se prere per krycrjen e vepravc penale; 

d) te mos ketc ndaj tij masa disiplinore qc nuk janc shuar: 
c) Le demonstroje vlera te larta te etikes, sjclljes dhe kornunikimit: 
I) te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe tc motivim it 

Aplikanti duhct te plotesoje kritcret c pergjithshme si vijon: 

1. Kritcret c pergjithshme dhe kriterct e posacmc 

Shkolla e Mesme Profesionale "Hamdi Bushari .. Shkoder ju njofron per krijimin e vendit te lire per 

pozicionin: 
- Mesimclhenes te teorise profesionalc me kohe te plote Drejtimi Teksri\-Kon!cksion (nje 

mesi mdhenes) 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjen e punesirnit": te ligjit nr. I 5i2017. "Per arsimin dhe 

formimin profesional ne Republiken c Shqiperise"; te vendimit re Kcshilli Le Ministrave nr. 554. 

dale 31.7.2019, .. Per krijimin, nrenyren e organizimit dhe te funksionimit Le Agjencise Kombetarc 
te punesimit dhe aftesive": te udhezimit m.14, dt.27.05.2021. "Per menyren e organizimit dhc 
veprimtarise se se institucioneve LC arsimit dhe formimit profesional. si dhe aspektet e menaxhimii tc 
burimeve njerezore, perberjes sc njesise sc zhvillirnit le ofrucsve Le arsimit dhe formimit profesional dhe 

zhvillimit te vazhduar profesional tc personelit", 

OREJTORISE SE SHERBIMEVF: MBESHTETES£ 
DRIUTORISit E MARREDHF.NIEYE ME PUBLlKlJN 

AG,JENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

Lenda: Njoftim per vend tc lire 

Shkoder . rne,Ll_. / (J. 2023 

RE?UBLIKA E SHOIPERISE 

MINISTRIA E FJNANCAVE DHE EKONOIVIISE 
AG.JENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIV£ 

SHKOLLA E :VlESME PROfESIONALE '' HA:VlDI BUSHATI'' SHKOl>ER 



Adresa: Shkolla c :Vks.mc Protcsionalc "l l.uudi 13ushmi '". Shkoder 

Te gj itha dokumernet duh et Le jene origj ina le ose kopje te- noterizuara te tyre. Dokurncntet ne gjuhen 
e huaj duhet le jene te perkthyera ne gj uhen shqipe dhe notcrizuara. 
Dckumentet e aplikirnit dorczohcn ne zyren e protokollit re ofruesit publik te AFP-se, 

brcnda dates D.3, l I ,2023 

a) letcrmotivimin per pozicionin: 
b) jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces 11 teketij udhezirni: 

c) karten e identitctit: 
d) diplornen: 
e) librezen e puncs; 
f) cdo dokumentacion tjetcr qe vertcton kuali fikirncr, trajnirnet apo te tjera tc permendura nc CV: 
g) certifikate osc deshmi per nivelin e njohurive nc teknologjine c informacionit: 
h) vertetim te gjendjes shendetesore: 
i) vertetim le gjendjes gjyqesore: 
j) vertetim nga punedhenesit i fundii, qe ndaj tij nuk ka marre masa disiplinorc ne fuqi: 

k) Le pakren nje rekomandim ose vleresim pune nga punedhenes te mcparshem. 

2. Dokumentet e aplikimit: 

a) te kete diplorne te nivelit master protesional ose te barasvlershme. nc te njejten fushe me njerin nga 
kualifikimet profesionalc te ofruesit te AFP-st::f 
b) te kcre Le pakten I (nje) vit pervoje pune ne lushen. ne re cilcn ka kryer studimet; 

c) Le njohe dhe te perdore teknologiine e informacionit: 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterct e posacme si vijon: 
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